

Blue Idea ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Idea ApS
Borgergade 28
8600 Silkeborg

Telefon: 70 20 53 53

CVR-nr.: 32 28 62 40

Stiftet: 7. juli 2009

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Bøgely Holstrup, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.065 t.kr. mod 8.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.697 t.kr. mod 2.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.064.619	8.052.544
1 Personaleomkostninger	-5.226.282	-4.277.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.154	-338.735
Driftsresultat	3.486.183	3.436.380
Øvrige finansielle omkostninger	-20.647	-7.027
Resultat før skat	3.465.536	3.429.353
2 Skat af årets resultat	-768.420	-759.871
Årets resultat	2.697.116	2.669.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.593.977	0
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.888.773
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-219.291	-219.291
Disponeret fra overført resultat	-3.077.570	0
Disponeret i alt	2.697.116	2.669.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.093.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	773.140	1.054.282
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>773.140</u>	<u>1.054.282</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.124	134.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.124</u>	<u>134.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>893.264</u>	<u>1.188.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.581.469	2.091.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre tilgodehavender	88.737	113.954
Periodeafgrænsningsposter	5.377	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.675.583</u>	<u>2.505.763</u>
Likvide beholdninger	3.828.708	6.279.241
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.504.291</u>	<u>8.785.004</u>
Aktiver i alt	<u>8.397.555</u>	<u>9.973.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.889	138.889
Reserve for udviklingsomkostninger	603.049	822.340
Overført resultat	285	3.077.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	2.142.223	4.039.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.159	205.921
Hensatte forpligtelser i alt	143.159	205.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.907	461.071
Selskabsskat	831.182	831.248
Anden gæld	1.635.091	2.194.941
Periodeafgrænsningsposter	2.659.993	2.241.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.112.173	5.728.536
Gældsforpligtelser i alt	6.112.173	5.728.536
Passiver i alt	8.397.555	9.973.541

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	138.889	822.340	3.077.855	0	4.039.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.077.570	1.400.000	-1.677.570
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.593.977	0	4.593.977
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.593.977	0	-4.593.977
Årets reserve for udviklingsomkostninger	0	-219.291	0	0	-219.291
	138.889	603.049	285	1.400.000	2.142.223

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.561.417	3.665.136
Pensioner	632.677	587.300
Andre omkostninger til social sikring	32.188	24.993
	5.226.282	4.277.429
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	831.182	831.248
Årets regulering af udskudt skat	-62.762	-71.377
	768.420	759.871
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2021
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		3.024
Eventualforpligtelser i alt		3.024

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blue Idea Group Holding ApS, CVR-nr. 41992905, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.